
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
14 октября 2016 г.                                                                                                     № 483 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 25 августа    
2016 года № 466 «О создании 
автономной некоммерческой 
организации «Центр управления 
здоровьем (центр общей врачебной 
практики (семейной медицины)» 
Старооскольского городского округа 
Белгородской области 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», распоряжением 
Правительства Белгородской области от 23 августа 2016 года № 396-рп «О 
создании автономных некоммерческих организаций», руководствуясь Уставом 
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 
Старооскольского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 
от 25 августа 2016 года № 466 «О создании автономной некоммерческой 
организации «Центр управления здоровьем (центр общей врачебной практики 
(семейной медицины)» Старооскольского городского округа Белгородской 
области» следующие изменения: 

1.1. В названии и пункте 1 решения слова «Центр управления здоровьем 
(центр общей врачебной практики (семейной медицины)» заменить словами 
«Центр общей врачебной практики (семейной медицины)» - «Центр управления 

consultantplus://offline/ref=1E8ED20534E3A06F61A89275E26D18FFF87C61B0239475297699429EE25DuEG
consultantplus://offline/ref=3970682B8F33046F49D3C57ADC0EBBB75F4D09C0F3823E29AB68D352E3CEE2J


2 

здоровьем»;   
1.2. В пункте 3 решения слова «02 сентября 2016 года» заменить словами  

«26 октября 2016 года». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов                  
Старооскольского городского округа                                                    И.В. Потапов               
 


